РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2015 № 277 г. Цимлянск

О  предоставлении  разрешения  на  условно
разрешенный  вид  использования  земельного
участка,  расположенного  по  адресу:  Ростовская
область, г. Цимлянск, ул. Советская, 66

Рассмотрев заявление Галаган С.А. от 31.08.2015 г.,  в соответствии со
статьей  39  Градостроительного  кодекса  Российской Федерации,  решением
Собрания депутатов Цимлянского городского поселения от 20.12.2012 № 22
«Об  утверждении  Правил  землепользования  и  застройки  муниципального
образования «Цимлянское городское поселение», на основании заключения
по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения
на  условно  разрешенный  вид  использования  земельного  участка  от
22.09.2015г., руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
«Цимлянское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Галаган Светлане Анатольевне разрешение на условно
разрешенный вид  использования  земельного  участка  –  объекты  торгового
назначения, с кадастровым номером 61:41:0010415:116, площадью 86 кв.м.,
расположенного  по  адресу:  Ростовская  область,  Цимлянский  район,
г. Цимлянск, ул. Советская, 66.

2. Сектору  имущественных  и  земельных  отношений  Администрации
Цимлянского городского поселения (Геворкян Л.В.):

2.1. Обратиться  в  филиал  Федерального  Государственного  бюджетного
Учреждения  «Федеральная  кадастровая  палата  Росреестра»  по  Ростовской
области межрайонного отдела № 2 для получения кадастрового паспорта с
учетом  внесения  изменений  в  дополнительные  сведения  о  земельном
участке, содержащиеся в государственном кадастре недвижимости.

2.2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно-
политической  газете  Цимлянского  района  «Придонье»  и  разместить  на
официальном  сайте  Администрации  Цимлянского  городского  поселения  в
сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Ершова Н.Г.

Глава Цимлянского
городского поселения   В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор
архитектуры и градостроительства